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 2 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 04/2019ישיבת וועדת כספים מספר  
 

 :   נוכחים 

 חברת מועצה ויושבת ראש וועדת כספים   -  הגב' עו"ד אדווה בלמס  •

 ממלא מקום וסגן ראש העיר   -   מר יוסי אזריאל  •

 )ממלא מקום עמירם מסס( חבר מועצת העיר    -   מר אפרים מקמל  •

 חבר מועצה   -    מר יוסי ברבי  •

 

 מוזמנים: 

 מנכ"ל העירייה   -   מר ליאור טרגן  •

 גזבר העירייה   -    רו"ח חן פרץ  •

 

 חסרים: 

 חבר מועצה וסגן ראש העיר   -   מר עמירם מסס  •
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 על סדר היום:

 4 ............................פתיחת תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים( חדשים  . 1

ספריה   1.1 שיפוץ  תב"ר  סך פתיחת  ן    , לים שק   120,000  על  מימו מקור 

  30,000קרן השבחה,    שקלים   30,000ועדת עיזבונות,    שקלים   60,000

 4 ..........................................................מרכז קהילתי.   שקלים 

מקור    , שקלים   500,000  על סך   2019פתיחת תב"ר שדרוג גני משחקים   1.2

. מימון הלוואה  . . ................................................................. 4 

י /סגירה תב"רים )תקציבים בלתי רגילים(  . 2 נו  4 .................... הגדלת/שי

2.1  ( מדע  מתקני  פארק  הקמת  תב"ר  סך (  1413הגדלת    140,000  על 

 4 ........................................... מקור מימון קרן השבחה.   , שקלים 

2.2  ( לבנים  יד  שיפוץ מבנה  תב"ר    , שקלים   120,000  על סך (  1386הגדלת 

 5 ..................................................... מקור מימון קרן השבחה. 

 5 ......... (, מאוזן. 1391סגירת תב"ר עבודות אחזקה במוסדות חינוך )  2.3

 5 ................... (, מאוזן. 1345משאבות מים )   2סגירת תב"ר רכישת   2.4

  208כיתות( בנאות אפק מגרש    24הגדלת תב"ר הקמת בית ספר יסודי )  2.5

 5 ....... , מקור מימון משרד החינוך. שקלים   7,506,116( על סך  1414) 

 5 ............................................................................... שונות  . 3

ני ס  3.1  5 .............. . 2קור עיריית קריית ביאליק תקופה  הצגת דו"ח רבעו

 5 .............. . 3תקופה    2018הצגת דו"ח רבעוני עיריית קרית ביאליק   3.2

 5 .............. . 4תקופה    2018הצגת דו"ח רבעוני עיריית קרית ביאליק   3.3

 5 ....................... של "מעיינות חוף".   2017הצגת דו"ח כספי לשנת   3.4

 5 ............... " מתנ"ס קריית ביאליק".    2017הצגת דו"ח כספי לשנת   3.5

 6 ................................. "קומפוסט"   2017הצגת דו"ח כספי לשנת   3.6

 6 ............................ עיריית קריית ביאליק.   2017הצגת דו"ח כספי   3.7

 6 ....... החברה הכלכלית קריית ביאליק בע"מ   2017אישור דו"ח כספי   3.8
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 פרוטוקול 

 חדשים רגילים(  )תקציבים בלתי  פתיחת תבר"ים   .1

ספריה   1.1 שיפוץ  תב"ר  סך פתיחת  מקור    , שקלים   120,000  על 
עיזבונות,    שקלים   60,000מימון     קרן   שקלים   30,000ועדת 

 מרכז קהילתי.   שקלים   30,000,  השבחה 

ון: ד   י

הפרוייקט  תיעדוף  נקבע  איך  לברר  ביקש  ברבי  כי יוסי  הסבירה  בלמס  אדווה   .  

לממש   בחרה  קורא " העירייה  המדינה    " קול  עזבונות"(  שפירסמה  לטובת  )"ועדת 

 .   ריות עירוניות, משם יגיע מחצית ממימון הפרוייקט פ ס   י שיפוץ מבנ 

משחקים   1.2 גני  שדרוג  תב"ר  סך   2019פתיחת    500,000  על 
 הלוואה. מקור מימון    , שקלים 

ון:   די

  . הסביר כי יוחלפו  גזבר העירייה  ירון סלמן ביקש לברר אילו גני משחקים ישופצו

   על פי דרישה ובחינה של מחלקת ההנדסה.   וכיוצא בזה מתקנים לקויים  

 : החלטה 
 אושר פה אחד. 

 

 )תקציבים בלתי רגילים(  רים " הגדלת/שינוי /סגירה תב  .2

תב"ר  2.1 )   הגדלת  מדע  מתקני  פארק  סך (  1413הקמת    על 
 מקור מימון קרן השבחה.   , שקלים   140,000
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 שאלה:  

הסביר  העירייה  יוסי ברבי ביקש לברר לטובת מה נדרשת הגדלת התקציב. גזבר  

   כי הפארק הועשר במתקנים נוספים. 

  120,000  על סך (  1386הגדלת תב"ר שיפוץ מבנה יד לבנים )  2.2
 מקור מימון קרן השבחה.   , שקלים 

 (, מאוזן. 1391סגירת תב"ר עבודות אחזקה במוסדות חינוך )  2.3

 (, מאוזן. 1345משאבות מים )   2סגירת תב"ר רכישת   2.4

כיתות( בנאות אפק    24הגדלת תב"ר הקמת בית ספר יסודי )  2.5
סך  1414)   208מגרש   על  מימון  שקלים   7,506,116(  מקור   ,

 משרד החינוך. 

 :  החלטה 
 אושר פה אחד. 

 

 שונות  .3

 . 2קור עיריית קריית ביאליק תקופה  הצגת דו"ח רבעוני ס  3.1

 . 3תקופה    2018הצגת דו"ח רבעוני עיריית קרית ביאליק   3.2

 . 4תקופה    2018הצגת דו"ח רבעוני עיריית קרית ביאליק   3.3

 של "מעיינות חוף".   2017הצגת דו"ח כספי לשנת   3.4

 " מתנ"ס קריית ביאליק".    2017הצגת דו"ח כספי לשנת   3.5
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 "קומפוסט"    2017שנת  הצגת דו"ח כספי ל  3.6

 עיריית קריית ביאליק.   2017הצגת דו"ח כספי   3.7

כספי   3.8 דו"ח  ביאליק    2017אישור  קריית  הכלכלית  החברה 
  בע"מ 

 

 הדוחות לא נשלחו לחברי הוועדה טרם התכנסותה. עקב טעות אנוש,  

האמור   כי  הסבירה  בלמס  אדווה  לעיל.  המוצגים  הדוחות  בנושא  ון  די נערך 

 להצגה )ולידיעה(, ואילו סעיף ח' הינו להצבעה.   ו ז' הינ עד    בסעיפים א' 

קרי  עיריית  של  דוחותיה  עריכתם  י לגבי  כיצד  לברר  ביקש  ברבי  יוסי  ביאליק,  ת 

ביאליק".   "אורט  של  התקציב  ין  לעני הפנים   משרד  עמדת  עם  אחד  בקנה  עולה 

דוחות   כי  הסביר  העירייה  נערכו    2019ותקציב    2017-2018גזבר  העירייה  של 

העירייה.  אם  הת ב  תקציב  בתוך  "אורט"  תקציב  הימצאות  ין  לעני המחוז  לעמדת 

 כאמור, תקציבים אלו אושרו. 

לשנת   הכלכלית  החברה  של  הכספיים  הדוחות  את  הציג  העירייה  ,  2017גזבר 

ון בנושא.   ונערך די

ן   ו הסתיים הדי בעי לא  נוספות  הבהרות  נדרשו  של  ק ,  התפעול  הוצאות  ין  לעני ר 

 )החברה הכלכלית(   החכ"ל 

ה  סט  כי  לצד  סוכם  הוועדה,  לחברי  ישלחו  "שונות"  סעיף  תחת  המופיעים  דוחות 

ין דוחותיה הכספיים של החכ"ל, ולאחר מכן תיערך הצבעה טלפונית    הסברים לעני

ים וההבהרות נשלחו לחברים בבוקר יום שני .  בנושא  לאפריל    15ה   , הדוחות הכספי

 , ובהתאם נערכה הצבעה. 2019
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 :  החלטה 
 אושר ברוב קולות.  

 

 

 

 

 

 

 עו"ד אדווה בלמס  

 יו"ר וועדת כספים וחברת מועצת העיר  
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 החלטות קובץ  

 4 ................................................................. החלטה: אושר פה אחד. 

 5 ................................................................ החלטה:  אושר פה אחד. 

 7 ........................................................... החלטה:  אושר ברוב קולות. 

 


